con&tituit, omni ope promovendum putamus. Quare, dilecte fili,

eos tu universos hortare, Nostris verbis, etiam atque etiam quid

a se sua ipsorum utilitas, quid aliorum salus postuiet, atque ita

se gérant, ut, quam No bis et Ecclesiae expectationein sui com-

movent eam explere, Deo favente, possint. — Ceterum, singu-

larem iis pollicere benevoientiam caritatemque Nostram. eujus

quidem ut aliquod extet monumentum, statuimus in perpetuum,

ut quibus pontificalis indulgentiae donis fruuntur quosque de

bonis operibus spirituales i'ructus percipiunt familiae seraphiese

primi et alterius Ordinis, ea omnia Tertiai'ii Franciscales quot-

quot sunt utriusque sexus et cujusvis instituti, vitae mortisque

tempore participent. Hujus autem rei ut certiores, ad quos per-

tinet, facias tibi mandamus. Auspicem divinorura munerum ac

testera benevolentise Nostrse, tibi, dilecte fili, et universitati

Franciscalium Tertiariorum Apostolicam benedictionem pera-

manter impertimus.

Datum Romae apud S. Petrum die 5 Maii 1909, Pontificatus

Nostri anno sexto.

Plus PP. X.
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IL Rescriptum de Primi et Secunui Ordinis mutua commu-

NICATIONE InDULGENTIARUM ET FRUCTUUM SPIRITUALIUM TfiRTIA-

RiORUM.— Beatissimac Pater, Frater DionvLnus Schuler, totius

Ordinis Fratrum Minorum Minister Generalis, ad S. Vestrae

Pedes humiliter provolutus, sequentia exponit :

Sanctitas Vestra, per Litteras Oratori datas sub die 5 curr.

mensis Maii statuere dignata est, « ut quibus pontiâcalis iudul-

gentiïe doiiis fruuntur quosque de bonis operibus spirituales

fructus percipiunt farailise seraphicae primi et alterius Ordinis,

ea omnia Tertiarii Franciscales quotquot sunt utriusque sexus

et cujusvis instituti, vitse inortisque tempore, participent ».

Jamvero, Tertiariis nostris in amplissimam Indulgentiarum et

spiritualium fructuum comnaunicaticnem auspicato vocatis,

congruum esse videtur, ut Primi et Secundi Ordinis alumni

participes reciproce fiant Indulgentiarum et spiritualium fruc-

tuum Tertiariorum. Itaque S. Vestram suppliciter exorare

Orator audet, ut ex apostolica benignitate concedere dignetur,

quatenus laudata Indulgentiarum et spiritualium fructuum

mutua communie atione perfrui in perpetuum possint quotquot

sub Patriarchas Seraphici S. Francisci vexillo militant ad quem-

cumque Ordinem vel Ordinum Familiam pertineant.

Ob quam gratiam, etc.

Juxta preces periibenter in Domino.

Die 17 mense Maii an. 1909.

Plus PP. X.